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64632101 HANSAFORSENSES - Vaiiova a sprchova batéria, 3V [ZI28

EAN: 4015474277267

statichansa.com/64632101

e Sprchaavana

e Tiptronic, Batériova prevadzka, Termostaticka
e Nastenna montaz

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody, Rukovit regulatora
prietoku vody, Eco funcia pre obmedzenie prietoku vody,
Bezpecnostna funkcia pre teplotu vody

e Vjtokové rameno s integrovanym prepinacom

Tlacidlo s EcoLed ukazovatelom
Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C

Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
(-y), Filter, filtre na necistoty

Excentrickeé etazky

Doba napustania: 10 min (0 - 15 min)
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Vzdialenost na instalaciu
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Softvérové nastavenia

Max. doba prietoku

Elektronickeé vlastnosti

Batéria

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

UN38.3

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

20.4 [ 19.2 |/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar

61/2

¢c150 15 mm
155 mm

EB

Mosadz

4min

AA 1.5V Lithium x 2

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

1118120077

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP64632101
Nazov
01 Kryci diel Ukoncené
02 Riadiaca jednotka, 3V
03 Batéria, 1.5 V AA Lithium
04 Ecoled tlacny ovladac Ukoncené
05 Elektromagneticky ventil
06 Tesnenie s filtrom, G3/4
07 0-krizok (komplet)
08 Termoelement/Kartus, 3.4
09 Rukovat regulatora teploty Ukoncené
10 Update kit
1 Aerator, M24x1 Ukoncené
12 Puzdro privodnej trubky Ukoncené

Kod

59914241
59914399
59914136
59914416
59914366
59911076
59914113
59914114
59914242
59914243
59914245
59914244



